

اخبار

اسنادیر:

به فطر آمدم تا فوتبال بازی کنم



هافبک هلندی تیم الغرافه دلیل پیوستنش به این تیم را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا و به نقل از سان، وسلی اسنادیر، هافبک باتجربه تیم‌ملی هلند که رکورددار بازی برای تیم‌ملی کشورش است در کنار مهدی طارمی، ۲ بازیکنی بودند که در نقل و انتقالات زمستانی راهی باشگاه الغرافه شدند.

اسنادیر درباره بازی و حضور در لیگ قطر گفت: از مدت‌ها قبل می‌دانستم که لیگ قطر و فوتبال این کشور در مسیر پیشرفت قرار دارد و در حال بهتر شدن است و خیلی دوست داشتم بتوانم در این مسیر همراه تیمم باشم و باعث شوم الغرافه بهتر شود. اینجا استقبال خیلی خوبی از من شده است که به همین خاطر از مسوولان و هواداران تیم تشکر می‌کنم.

او در ادامه گفت: من برای فوتبال بازی کردن به اینجا آمدم و کاری به مسائل دیگر ندارم. می‌دانم قطر میزبان جام‌جهانی است و این کشور می‌خواهد تا شروع جام‌جهانی بعدی بیشتر در نقشه فوتبالی جهان باشد. اسنادیر اضافه کرد: برای من خیلی حیف شد که هلند نتوانست به جام‌جهانی برود. ما در جام‌جهانی ۲۰۱۰ نایب‌قهرمان شدیم و در دوره بعدی این رقابت‌ها سوم شدیم و خیلی ناراحت‌کننده است که نتوانستیم به جام‌جهانی راه یابیم. در یورو ۲۰۱۶ نیز حاضر نبودیم و دوست داشتم مردم کشور را خوشحال کنیم ولی متأسفانه نتوانستیم به جام‌جهانی برسیم و این خیلی ناراحت‌کننده است که هلند در این رقابت‌ها حضور ندارد.

الغرافه ۱۱ دیدار این فصل لیگ قطر به تنها ۲ برد دست یافته و در میانه‌های جدول قرار دارد و از تیم الدوحیل صدرنشین ۱۸ امتیاز عقب است و خیلی بعید است این تیم بتواند سهمیه لیگ قهرمانان را به دست بیاورد. اسنادیر قرار است در الغرافه پیراهن شماره ۱۰ تیمش را به تن کند و بازوند کاپیتانی را نیز به بازو خواهد بست.

-
-

یوسف‌نژاد: ریاست و دبیری کمیته ملی المپیک شغل محسوب می‌شود

حضور ۲شغله ها برای ریاست کمیته ملی المپیک غیر قانونی است



علی اصغر یوسف‌نژاد، عضو فراکسیون ورزش مجلس در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اینکه آیا شخصی که سمت دولتی دارد می‌تواند در انتخابات کمیته ملی المپیک شرکت کند یا خیر، بیان کرد: طبق تفسیری که سازمان بازرسی کل کشور دارد عضویت در هیات رئیسه فدراسیون‌ها، ریاست فدراسیون، عضویت در مجمع کمیته ملی المپیک همچنین ریاست و دبیری کمیته ملی المپیک شغل محسوب می‌شود.

او ادامه داد: طبق قانون کسی که دارای شغل دیگری باشد به هیچ‌وجه نمی‌تواند در سمت و مسند دیگری فعالیت کند. بارها سر همین مساله با مجلس و وزارت ورزش و جوانان مکاتبه کردیم و در حال حاضر هم پیگیری این مساله هستیم.

عضو فراکسیون ورزش مجلس درباره اینکه اگر آن فرد «استفساربه» از مجلس داشته باشد در آن صورت تکلیف چه می‌شود، گفت: افراد استفساربه را تنها می‌توانند از صحن علنی مجلس یا معاونت قوانین دریافت کنند و از افراد دیگر نمی‌توانند این نامه استت که ریاست و دبیری کمیته المپیک شغل محسوب می‌شود. ریاست و دبیری کمیته المپیک شغل محسوب می‌شود و بعید می‌دانم که نمایندگان مجلس هم این را شغل محسوب نکنند.

او در پاسخ به این سوال که آیا اسم فردی در فراکسیون ورزش برای گرفتن استفساربه مطرح شده است یا خیر، گفت: تاکنون ما چنین چیزی را مشاهده نکرده‌ایم، چرا که فراکسیون ورزش مرجع پاسخگویی به استعلام‌ها و استفساربه نیست، در ضمن تاکنون در محن علنی مجلس چنین موضوعی مطرح نشده است.

گروه ورزشی: هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود و در تهران استقلال به مصاف تیم سایپا می‌رود و پرسپولیس در شهر مشهد میهمان سیاه‌جامگان است.

به گزارش فارس، دیدارهای هفته نوزدهم لیگ برتر در روزهای پنجشنبه و جمعه این هفته بر گزار می‌شود.

■ **پیکان - سپیدرود رشت: پایان طلسم ناکامی شاگردان جلالی؟**

پیکان که نیم‌فصل اول ۷ برد متوالی داشت اکنون ۷ هفته است نتوانسته پیروز شود با این حال مجید جلالی معتقد است این آمار بحرانی برای تیمش محسوب نمی‌شود!
آخرین برد شاگردان جلالی مربوط به هفته یازدهم در بازی با سپاهان است. با این حال این هفته شاید پیکان بتواند طلسم نبردن‌هایش را بشکند زیرا حریفش یک تیم ته‌جدولی است که یکی از ضعیف‌ترین خطوط دفاعی لیگ را دارد.

پیکان در بازی رفت، یک بر صفر بازی را به سپیدرود واگذار کرده بود.

■ **نفت تهران - تراکتورسازی: بازگشت آرامش به تیم چینی؟**

نفت با یک امتیازی که از پرسپولیس گرفت خود را در رده چهاردهم جدول لیگ حفظ کرد. مالکان جدید باشگاه نفت به دنبال اعتمادسازی نزد بازیکنان‌شان هستند تا آنها بیش از گذشته برای موفقیت تیم تلاش کنند. هومن افاضلی شناخت خوبی از افکار فوتبالی برانکو داشت و شانس هم به کمکش آمد تا مقابل پرسپولیس بازنده نشود ضمن اینکه سرخپوشان تهرانی هوادار هم نداشتند اما تراکتورسازی هواداران پرشوری دارد و وضعیتش در جدول لیگ هم نابسامان است.

تراکتورسازی بازی رفت را ۲ بر یک از نفت برد. ■ **استقلال خوزستان - پدیده: تقابل قرمز و آبی**
شاگردان ویسی هفته گذشته با وجود ارائه بازی خوب و تهاجمی در تهران در نهایت ۳ بر ۲ مقابل سایپا بازنده شدند تا همچنان در رده پانزدهم جدول لیگ باقی بمانند. آبی‌پوشان اهوازی اگر می‌خواهند در لیگ برتر بمانند باید در این دیدار خانگی پیروز شوند ولی کار آسانی پیش رو ندارند. پدیده هفته گذشته نفت آبادان را شکست داد تا نشان دهد از شوک کسر ۶ امتیازی فیفا خارج شده است. اگر از شاگردان مهاجری امتیاز کمی نمی‌شد، این تیم اکنون با ۲۸ امتیاز در رده چهارم جدول لیگ قرار داشت. به هر حال تقابل قرمزپوشان مشهدی و آبی‌پوشان اهوازی دیدنی خواهد بود.

بازی رفت با نتیجه مساوی ۲-۲ به پایان رسید.

■ **مشکی‌پوشان - پرسپولیس: نخستین باخت شاگردان عنایتی؟**

برخورد صدر و قعر جدول لیگ همیشه جذاب است زیرا یک تیم برای نباختن و یک تیم برای پیروز شدن بازی می‌کند! پرسپولیس در این فصل مقابل تیم‌های قعر جدول معمولا کار سختی پیش رو نداشته است. بویژه اینکه سیاه‌جامگان در نیم‌فصل دوم هنوز شکست نخورده و رضا عنایتی مربی تازه‌کار فوتبال در نیم‌فصل دوم با این تیم خوب نتیجه گرفته است. پرسپولیس در این بازی ۲ بازیکن اصلی خود را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. شجاع خلیل‌زاده مدافع و محسن مسلمان مهاجندک گلساز پرسپولیس در این بازی ۳ اخطاره و محروم هستند.

پرسپولیس در دور رفت در ورزشگاه آزادی با نتیجه مساوی یک- یک مقابل این تیم متوقف شد.

لیگ برتردر ایستگاه نوزدهم: دوئل زیبای شفر و دایی

سرخپوشان و مشکی‌پوشان، جدال اول و آخر!



■ **گسترش فولاد - فولاد خوزستان: نهمین برد شاگردان پورموسوی؟**

فولاد خوزستان هفته گذشته مقابل سیاه‌جامگان ۲ امتیاز حساس خانگی را از دست داد، با این حال شاگردان پورموسوی همچنان در رده دوم جدول لیگ جا خوش کرده‌اند. فولاد تیمی منسجم و تاکتیکی است که بی‌سروصدا در نیم‌فصل اول امتیازهای لازم را جمع کرد تا اکنون بالاتر از خیلی از تیم‌های مدعی قرار بگیرد. فولاد

اگر در تبریز پیروز شود همچنان در رده دوم جدول باقی می‌ماند اما مساوی هم ممکن است این تیم را یک رده در جدول پایین بیاورد.

در بازی رفت فولاد ۲ بر یک گسترش راشکست داد.

■ **سپاهان - ذوب‌آهن: داریی اصفهان**

داریی اصفهان جذابیت‌های زیادی دارد. امیر قلعه‌نوی مجبور است مقابل تیم سابقش سپاهان قرار بگیرد. او همیشه گفته خاطرات خوبی در سپاهان داشته اما این‌س مرتبه باید زردپوشان اصفهانی را شکست دهد. ذوب‌آهن ۱۰ امتیاز از ۴ مسابقه اخیرش کسب کرده و وضعیت خوبی در

ردیف	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۸	۱۲	۵	۱	۳۰	۷	۲۳	۴۱
۲	فولاد	۱۸	۸	۸	۲	۲۱	۱۵	۶	۳۲
۳	پارس‌جنوبی‌جم	۱۸	۸	۷	۳	۲۴	۱۴	۱۰	۳۱
۴	استقلال	۱۸	۷	۶	۵	۱۸	۹	۹	۲۷
۵	پیکان	۱۸	۷	۶	۵	۱۸	۱۴	۴	۲۷
۶	سایپا	۱۸	۷	۶	۵	۱۹	۲۴	-۵	۲۷
۷	ذوب‌آهن	۱۸	۶	۸	۴	۲۴	۲۰	۴	۲۶
۸	گسترش فولاد	۱۸	۸	۲	۸	۱۷	۲۱	-۴	۲۶
۹	صنعت‌نفت آبادان	۱۸	۷	۳	۸	۱۹	۲۲	-۳	۲۴
۱۰	پدیده	۱۸	۷	۷	۴	۲۷	۲۱	۶	۲۲
۱۱	تراکتورسازی	۱۸	۵	۶	۷	۱۸	۲۰	-۲	۲۱
۱۲	سپاهان	۱۸	۴	۸	۶	۱۹	۲۰	-۱	۲۰
۱۳	سپیدرودرشت	۱۸	۴	۳	۱۱	۱۷	۲۴	-۷	۱۵
۱۴	نفت‌تهران	۱۸	۳	۱۰	۱۱	۱۱	۲۵	-۱۴	۱۴
۱۵	استقلال خوزستان	۱۸	۳	۵	۱۰	۱۳	۳۰	-۱۷	۱۴
۱۶	سیاه‌جامگان	۱۸	۲	۷	۹	۱۲	۲۱	-۹	۱۳

*** با حکم فیفا از تیم پدیده ۶ امتیاز کسر شده است.**

جدیدترین احکام کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال منتشر شد

محکومیت پدیده و پرسپولیس

- شکایات امید خراجی از تیم اکسین البرز پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بابت قرارداد و ۱۰ میلیون ریال بابت هزینه رسیدگی در حق امید خراجی
- شکایات باشگاه پرسپولیس از باشگاه پدیده مشهد بابت حق رشد میلاد کمندانی پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال بابت حق رشد میلاد کمندانی و مبلغ ۱۲ میلیون ریال بابت هزینه رسیدگی در حق باشگاه پرسپولیس توسط باشگاه پدیده مشهد
- شکایات امید خراجی از تیم اکسین البرز پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بابت قرارداد و ۱۰ میلیون ریال بابت هزینه رسیدگی در حق امید خراجی
- شکایات باشگاه پرسپولیس از باشگاه پدیده مشهد بابت حق رشد میلاد کمندانی پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال بابت حق رشد میلاد کمندانی و مبلغ ۱۲ میلیون ریال بابت هزینه رسیدگی در حق باشگاه پرسپولیس توسط باشگاه پدیده مشهد
- شکایات بابک حاتمى از تیم پرسپولیس پرداخت مبلغ ۲۷۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بابت قرارداد و مبلغ ۴۴ میلیون و ۵۵۰ هزار ریال بابت هزینه رسیدگی در حق بابک حاتمى
- شکایات فرزاد حمیدى از تیم سردار بوکان پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال بابت قرارداد و ۴ میلیون ریال بابت هزینه رسیدگی در حق فرزاد حمیدى
- شکایات مهدى ابارشى از تیم اکسین البرز

جریمه ۱۰ میلیونی استقلال و پرسپولیس

مهاجم تراکتورسازی محروم شد

خسرونت‌آمیز رخ داد و وی طبق بند ۴ از ماده ۱۴، مواد ۲۷ و ۵۲ و بند «ج» ماده ۳۵ مقررات انضباطی، به یک جلسه از همراهی تیم خود محروم شد.
در دیدار تیم‌های استقلال تهران و دلیلی فحاشی و اهانت و برتاب اشیا توسط تماشاگرانش به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
باشگاه استقلال خوزستان نیز به دلیل فحاشی، اهانت و برتاب اشیا توسط تماشاگرانش به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

تیم‌شان افتخار می‌کنند.
علی دایی کار سختی مقابل این استقلال آماده دارد.

سایپا در بازی رفت یک بر صفر پیروز شد.

■ **صنعت نفت آبادان-پارس جنوبی جم: پایان ناکامی شاگردان تار تار؟**

شگفتی‌ساز لیگ هفدهم در دور برگشت هنوز پیروز نشده و شاگردان مهدی تار تار یک باخت و ۲ مساوی کسب کرده‌اند. پارس‌جنوبی اگر می‌خواهد همچنان در جمع تیم‌های بالانشین جدول بماند دقیقه است گلی نخورده‌اند و اگر سیدحسین حسینی بتواند در این بازی هم گل نخورد، یک رکورد بی‌نظیر از خود در فوتبال ایران به جا می‌گذارد. او سیدمهدی رحمتی، کاپیتان استقلال را تبدیل به ذخیره ثابت کرده است. نفت آبادان در آبادان هجومی‌تر بازی می‌کنند هر چند این تیم فراز و فرودهایش زیاد است و باید دید شاگردان فراز: کمالوند در این بازی خانگی چه وضعیتی دارند؛ آیا آماده هستند یا در شرایط نامناسبی قرار دارند؟ در بازی رفت‌پارس جنوبی ۲ بر یک نفت را شکست داد.

کپ وگفت

قلعه‌نویی: نه اصلاح‌طلبم نه اصولگر! اما همیشه کیفیت دوره دوم رئیس‌جمهورها پایین بوده

مسلمان واقعی یعنی برانکو!

سرمربی ذوب‌آهن با بیان اینکه برنامه کارلوس کی‌روش بازیکنان تیم‌های شهرستانی را دچار افت بدنی می‌کند، از برانکو به عنوان مسلمان واقعی نام برد.

به گزارش مهر، امیر قلعه‌نویی درباره برنامه کارلوس کی‌روش برای در اختیار گرفتن ملی‌پوشان بعد از بازی‌های لیگ و ریکآوری آنها به رادیو تهران، گفت: کمتر از یک‌سال تا جام‌جهانی وقت داریم. باید تعامل خوبی بین تیم‌ملی و باشگاه‌ها وجود داشته باشد. تیم‌ملی خوب از لیگ خوب بیرون می‌آید. این برنامه را هم کی‌روش داده است ولی یک سوال دارم. ما یک تیم شهرستانی هستیم. بعد از بازی‌های‌مان بازیکنان ملی‌پوش باید با یک پرواز به تهران بیایند و سپس بازگردند. ارتفاع مثل یک ماده بی‌هوشی است. حالا اگر قرار باشد همان هفته مثلاً ما به اهواز هم برویم، بازیکنان ما ظرف چند روز باید ۴ یا ۵ پرواز داشته باشند.

وی افزود: این برنامه کی‌روش برای تیم‌های تهرانی ایده‌آل است. نتایج و آمار کی‌روش توانایی‌های او را نشان می‌دهد ولی با این برنامه، بازیکنان شهرستانی نتنها ریکآوری نمی‌شوند بلکه دچار افت بدنی هم می‌شوند.

سرمربی تیم ذوب‌آهن درباره عوامل موفقیت پرسپولیس و نقش برانکو و باشگاه در این موفقیت‌ها، تصریح کرد: نیروهای بیرونی می‌توانند نقش داشته باشند از جمله ثبات مدیریت، بازیکنان و… برانکو دوست عزیز من است. اجازه بدهید یک خاطره از ایشان بگویم. وقتی سرمربی تیم‌ملی بودم، در اجلاس برلین حاضر شدم که برانکو هم آنجا بود. مسلمان واقعی یعنی برانکو. ۳ روزی که آنجا بودیم، برانکو تمام اطلاعات و تجاریش را در اختیار من گذاشت.

وی درباره صحبت‌های محمد دادگان مبنی بر سهم‌دسی بودن انتخابات ورزشی گفت: دادگان جزو بزرگ‌مردان ایران است. او هم مومن است هم مسلمان. درباره مهدیسی انتخابات چون جایی نبوده‌ام که ببینم نمی‌توانم حرفی بزنم اما دل دادگان برای ورزش و فوتبال می‌سوزد. او خاک ورزش را خورده است.

سرمربی ذوب‌آهن در ادامه صحبت‌هایش با بیان اینکه ایراد ما این است که باید کار مشارکتی انجام بدهیم، گفت: من نه اصلاح‌طلبم نه اصولگر! من ایران را دوست دارم. هرچند آخرش هم اتفاقی نمی‌افتد یکبار اصولگر! رای می‌آورد یکبار اصلاح‌طلب. ما کار مشارکتی بلد نیستیم. وقتی این گروه می‌رود و آن گروه می‌آید آدم‌ها و نیروهای خودشان را می‌آورند و هزینه‌ای که یک جامعه برای مدیریتش داده است هدر می‌رود.

قلعه‌نویی گفت: با احترامی که برای ریاست‌جمهوری قائلم باید بگویم همواره دوره دوم ریاست‌جمهوری کیفیتش پایین‌تر است.

فوتسال

بهترین‌های فوتسال دنیا انتخاب شدند

ناظم‌الشریعه سومین مربی برتر

اسامی بهترین‌های فوتسال دنیا در سال ۲۰۱۷ اعلام شد. بهترین عنوان را میان گزینه‌های ایرانی به سیدمحمد ناظم‌الشریعه سرمربی تیم‌ملی رسیده است.

به گزارش مهر، سایت فوتسال پلنت هر ساله اقدام به انتخاب و معرفی برترین‌های فوتسال دنیا می‌کند. این سایت اسمال هم طبق روال معمول ابتدا ۱۰ کاندیدای فوتسال جهان را در هر بخش انتخاب و بعد از رای‌گیری، برترین نفر را معرفی کرده است. سیدمحمد ناظم‌الشریعه، سرمربی تیم‌ملی فوتسال ایران در میان بهترین گزینه‌های سرمربیان ملی قرار داشت و در نهایت عنوان سوم را از آن خود کرد. در این بخش خوزه لوپز اسپانیایی عنوان نخست را به دست آورد. تیم‌ملی فوتبال ایران هم بعد از برزیل، آرژانتین و اسپانیا چهارم شد و تیم زیر ۲۰ سال ایران در رده هفتم بهترین تیم‌های ملی جهان قرار گرفت.

حسین طیبی، ملی‌پوش ایرانی هم عنوان پنجم بهترین بازیکن جهان را از آن خود کرد. ریکاردینیو از پرتغال توانست برای چندمین بار پیاپی عنوان بهترین بازیکن را از آن خود کند.

علیرضا صمیمی و سپهر محمدی ۲ دروازه‌بان تیم‌ملی ایران هم عنوان هفتم و هشتم را به خود اختصاص دادند. فرانسیسکو آنتولین دروازه‌بان تیم‌ملی اسپانیا نفر اول شد. توحید لطفی هم که جزو ۱۰ کاندیدای برترین بازیکن جوان قرار داشت، بعد از بازیکنانی از اسپانیا، برزیل و آرژانتین به عنوان ششم رسید.